Job Arranger for Zabbix - 操作問い合わせ #3788

Zabbix 7.4に対応したバージョンについて
2025/11/17 15:24 - 匿名ユーザー

ステータス: 回答中 開始日: 2025/11/17

優先度: 高め

担当者: 保守サポート 担当362

カテゴリ:

対象バージョン:

説明

Zabbix7.4が動作しているサーバに、JobArranger Serverのインストールを考えておりますが、
Zabbix7.4に対応しているJobArranger Serverのバージョンをご教示いただけますでしょうか。
稼働確認予定日が判明しておりましたらその点もご教示ください。

履歴
#1 - 2025/11/17 15:26 - 保守サポート 担当362

- ステータス を 新規登録 から 担当者処理中 に変更

- 担当者 を 保守サポート 担当362 にセット

#3 - 2025/11/20 08:35 - 保守サポート 担当362

- ステータス を 担当者処理中 から 回答中 に変更

ご担当者様

いつもお世話になっております。
お問い合わせいただきました件につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。

JobArrangerは、ZabbixのLTS（Long Term Support：長期サポート）バージョンのみをサポート対象としております。
そのため、お客様のZabbix 7.4はJobArrangerのサポート対象外となります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 今後ともよろしくお願いいたします。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025/11/29 1/1

http://www.tcpdf.org